
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«Средняя общеобразовательная школа №35 имени 46-го Гвардейского орденов 

Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного бомбардировочного 

авиационного полка» 
 

П Р И К А З  
 

 01.09.2023г.          № 594-О 

ст. Новотитаровская 
 

 

О назначении ответственного за организацию подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по программам среднего общего 

образования 

 
В целях организации качественной подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по программам среднего общего образования в МАОУ МО Динской 

район СОШ №35 в 2023-2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации выпускников XI классов заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Блоха А.В. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  

МАОУ МО Динской район СОШ №35                                               С.В. Ващенко  
 

 

 


